
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r., poz.1465 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zmianami)– Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok w tym: 

1) Zwiększa się się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 2 364 200,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 244 894,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 119 306,00 zł, jak w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 87 616 878,05 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 342 601,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 729 600,00 zł i zwiększa się o kwotę 846 998,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 500 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 40 001,00 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po 

wprowadzonych zmianach wynoszą 86 380 279,05 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 459 999,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok dokonuje się zmian, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2024 rok, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku oraz w planie 

dochodów z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

i wydatki na realizację lokalnej międysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu w 2024 roku., jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, uległ zmianie wynik budżetu i po zmianach 

występuje nadwyżka w kwocie 1 236 599,00 zł, która zostane przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek w wys. 653 728,41 zł i przelewy na rachunki lokat w wys. 582 870,59 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8015



3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok o kwotę 

706 801,00 zł, które aktualnie wynoszą 1 546 053,41 zł. Plan rozchodów budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

uległ zwiększeniu o kwotę 2 000 000,00 zł i wynosi po zmianach 2 782 652,41 zł, jak w załączniku Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2024 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 87 616 878,05 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 70 167 531,05 zł, 

b) dochody majątkowe – 17 449 347,00 zł, 

2) Wydatki – 86 380 279,05 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 63 687 769,69 zł, 

b) wydatki majątkowe – 22 692 509,36 zł, 

3) Nadwyżka – 1 236 599,00 zł, 

4) Przychody – 1 546 053,41 zł, 

5) Rozchody – 2 782 652,41 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8015



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/58/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Poroz. z AR 

bieżące 

bieżące razem 39 970,00 0,00 0,00 39 970,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 

majątkowe 

majątkowe razem 131 714,00 0,00 0,00 131 714,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 776 458,39 0,00 587 789,00 9 364 247,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 776 458,39 0,00 587 789,00 9 364 247,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 178 582,00 0,00 587 789,00 5 766 371,00 

758   Różne rozliczenia 36 736 042,00 0,00 912 211,00 37 648 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    36 736 042,00 0,00 912 211,00 37 648 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 912 211,00 912 211,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 662,00 0,00 744 894,00 821 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 744 894,00 744 894,00 

    76 662,00 0,00 744 894,00 821 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 744 894,00 744 894,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialne 

0,00 0,00 666 484,00 666 484,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialne 

0,00 0,00 78 410,00 78 410,00 

bieżące razem 60 181 072,12 0,00 2 244 894,00 62 425 966,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
503 038,38 0,00 744 894,00 1 247 932,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8015



        

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 6 835 765,00 0,00 79 305,00 6 915 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 645,00 0,00 0,00 21 645,00 

    6 835 765,00 0,00 79 305,00 6 915 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 645,00 0,00 0,00 21 645,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 814 120,00 0,00 79 305,00 6 893 425,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 

    0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 35 790,00 35 790,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 4 211,00 4 211,00 

majątkowe razem 17 198 327,00 0,00 119 306,00 17 317 633,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 291 214,00 0,00 40 001,00 7 331 215,00 

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem 7 701 594,93 0,00 0,00 7 701 594,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Ogółem: 85 252 678,05 0,00 2 364 200,00 87 616 878,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 794 252,38 0,00 784 895,00 8 579 147,38 

        

     Przewodniczący Rady   

         

     Bogdan Krok  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8015



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/58/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Poroz. z AR 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 970,00 39 970,00 39 970,00 0,00 39 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 970,00 39 970,00 39 970,00 0,00 39 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 

Wydatki razem: 

przed zmianą 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 613 433,55 2 780 011,55 2 780 011,55 0,00 2 780 011,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 422,00 2 833 422,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 458 433,55 2 625 011,55 2 625 011,55 0,00 2 625 011,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 422,00 2 833 422,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 825 000,00 2 085 600,00 2 085 600,00 0,00 2 085 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 400,00 2 739 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 670 000,00 1 930 600,00 1 930 600,00 0,00 1 930 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 400,00 2 739 400,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 938 121,00 27 838 121,00 26 409 576,62 21 881 801,00 4 527 775,62 150 000,00 1 025 881,00 252 663,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570 400,00 -570 400,00 -570 400,00 0,00 -570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 368 121,00 27 268 121,00 25 839 176,62 21 881 801,00 3 957 375,62 150 400,00 1 025 881,00 252 663,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 140 617,00 20 040 617,00 19 082 687,62 16 260 009,00 2 822 678,62 0,00 755 356,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570 400,00 -570 400,00 -570 400,00 0,00 -570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 570 617,00 19 470 617,00 18 512 287,62 16 260 009,00 2 252 278,62 400,00 755 356,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 390 280,98 390 280,98 390 280,98 197 066,00 193 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 280,98 390 280,98 390 280,98 201 266,00 189 014,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 385 280,98 385 280,98 385 280,98 197 066,00 188 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 280,98 385 280,98 385 280,98 201 266,00 184 014,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 104 272,24 4 024 272,24 2 362 435,55 1 581 669,00 780 766,55 0,00 1 661 836,69 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 118 272,24 4 038 272,24 2 376 435,55 1 581 669,00 794 766,55 0,00 1 661 836,69 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 661 169,00 1 661 169,00 1 651 169,00 1 453 537,00 197 632,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 666 169,00 1 666 169,00 1 656 169,00 1 453 537,00 202 632,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 177 391,00 177 391,00 177 391,00 93 353,00 84 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8015



po zmianach 186 391,00 186 391,00 186 391,00 93 353,00 93 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 415 152,00 415 152,00 329 209,30 232 996,00 96 213,30 10 000,00 65 900,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 828 399,00 788 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 398,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 243 551,00 1 203 550,00 329 209,30 232 996,00 96 213,30 10 000,00 65 900,00 798 440,70 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 415 152,00 415 152,00 329 209,30 232 996,00 96 213,30 10 000,00 65 900,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 828 399,00 788 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 398,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 551,00 1 203 550,00 329 209,30 232 996,00 96 213,30 10 000,00 65 900,00 798 440,70 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 200 140,00 6 999 376,00 6 968 376,00 2 720 100,00 4 248 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 764,00 1 200 764,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 700 140,00 6 999 376,00 6 968 376,00 2 720 100,00 4 248 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 700 764,00 700 764,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 796 918,00 2 256 459,00 2 256 459,00 48 400,00 2 208 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 459,00 540 459,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 296 918,00 2 256 459,00 2 256 459,00 48 400,00 2 208 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 459,00 40 459,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 7 482 535,36 2 074 713,00 726 500,00 0,00 726 500,00 1 348 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 407 822,36 5 407 822,36 3 655 660,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 522 535,36 2 114 713,00 726 500,00 0,00 726 500,00 1 388 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 407 822,36 5 407 822,36 3 655 660,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 1 216 978,00 1 066 818,00 0,00 0,00 0,00 1 066 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 160,00 150 160,00 150 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 256 978,00 1 106 818,00 0,00 0,00 0,00 1 106 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 160,00 150 160,00 150 160,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 849 601,12 55 828 806,76 50 163 539,31 32 047 636,75 18 115 902,56 1 710 211,00 3 301 742,37 453 314,08 0,00 200 000,00 23 020 794,36 21 620 794,36 3 655 660,00 1 400 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 229 600,00 -729 600,00 -729 600,00 0,00 -729 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 886 999,00 846 998,00 18 200,00 4 200,00 14 000,00 40 400,00 0,00 788 398,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 507 000,12 55 946 204,76 49 452 139,31 32 051 836,75 17 400 302,56 1 750 611,00 3 301 742,37 1 241 712,08 0,00 200 000,00 22 560 795,36 21 160 795,36 3 695 661,00 1 400 000,00 0,00 

Zlecone 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 701 594,93 7 701 594,93 1 580 670,27 890 623,47 690 046,80 0,00 6 120 924,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 701 594,93 7 701 594,93 1 580 670,27 890 623,47 690 046,80 0,00 6 120 924,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

                Przewodniczący Rady    

                     

                Bogdan Krok   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8015



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr VIII/58/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 40 001,00 40 001,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 40 001,00 40 001,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 790,00 35 790,00 

   
"KAŻDY INNY - WSZYSCY RÓWNI"- ADAPTACJA POMIESZCZEŃ I ZAKU7P 

WYPOSAŻENIA W RAMACH PROJEKTU 
0,00 35 790,00 35 790,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 211,00 4 211,00 

   
"KAŻDY INNY - WSZYSCY RÓWNI"- ADAPTACJA POMIESZCZEŃ I ZAKU7P 

WYPOSAŻENIA W RAMACH PROJEKTU 
0,00 4 211,00 4 211,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 764,00 - 500 000,00 700 764,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 540 459,00 - 500 000,00 40 459,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 459,00 - 500 000,00 40 459,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W 

SIEDLISKACH  
540 459,00 - 500 000,00 40 459,00 

    

Razem 23 152 508,36 - 459 999,00 22 692 509,36 

       

     Przewodniczący Rady   

        

     Bogdan Krok  

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8015



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr VIII/58/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Dział Rozdział §  Treść 
Dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek poza sektora  
finansów publicznych  

1. 2. 3. 4. 
Zmniejszen

ie w zł 
Zwiększenie   

w zł 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie   

w zł 

801   Oświata  

i wychowanie  
 400,00   

 80101  Szkoły podstawowe   400,00   

   Wydatki bieżące 
w tym: 

 400,00   

   

Dotacja celowa dla Miasta 

Nowy Sącz 

(współfinansowanie 

wydatków związanych  

z nauczaniem religii 

Kościoła 

Zielonoświątkowego) 

 400,00   

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
0,00 40 000,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

   Wydatki bieżące  

w tym: 
0,00 40 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja podmiotowa na 

zadania bieżące dla Centrum 

Kultury  

i Promocji Gminy Bobowa 

na kulturę   

0,00 40 000,00 0,00 0,00 

Razem: 0,00 40 400,00 0,00 0,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8015



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr VIII/58/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2024 rok. 

Dział Rozdział § Dochody Plan 
Zmniejszenie (-)  
Zwiększenie (+)  

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

   Dochody bieżące: 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

Razem dochody 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

    
   

Dział Rozdział § Wydatki Plan 
Zmniejszenie (-)  
Zwiększenie (+) 

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 796 918,00 - 500 000,00 2 296 918,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 796 918,00 - 500 000,00 2 296 918,00 

   Wydatki bieżące: 2 256 459,00 0,00 2 256 459,00 

    a)  wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 256 459,00 0,00 2 256 459,00 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 400,00 0,00 48 400,00 

   Wynagrodzenia pracowników systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi 48 400,00 0,00 48 400,00 

        - wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 2 208 059,00 0,00 2 208 059,00 

   
Przedsięwzięcie związane z odbiorem 
 i transportem odpadów komunalnych od 

mieszkańców z terenu Gminy Bobowa 
2 205 327,00 0,00 2 205 327,00 

   Wydatki majątkowe:  540 459,00 - 500 000,00 40 459,00 

   
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych  

w Siedliskach  
540 459,00 -500 000,00 40 459,00 

Razem wydatki 2 796 918,00 - 500 000,00 2 296 918,00 

Zrealizowana nadpłata wykonanych dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w stosunku do 

zrealizowanych wydatków  w wys. 697 891,81 zł za 2022r. i 2023r., stanowić będzie w 2024r. w kwocie 246 918,00 zł  źródło 

finansowania wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Pozostała kwota 

nadwyżki będzie stanowiła źródło finansowania wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w przyszłym roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8015



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr VIII/58/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 
Dochody        

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie w 

zł 

Plan 

dochodów po 

zmianach w 

zł 

Wydatki             

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie w 

zł 

Plan 

wydatków 

po zmianach 

w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

756  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 75618 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

 Dochody bieżące w tym:   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1.2 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  
  0,00 0,00 0,00 0,00     

2. Ochrona zdrowia 851      340 053,59 4 200,00 4 200,00 340 053,59 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153     5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 Wydatki bieżące    w tym:       5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

      - wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
      5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8015



2.1.1 
Wspomaganie działań instytucji organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów narkomanii 
    

 

 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     335 053,59 4 200,00 4 200,00 335 053,59 

 Wydatki bieżące w tym:       335 053,59 4 200,00 4 200,00 335 053,59 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       335 053,59 0,00 0,00 335 053,59 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       188 671,00 0,00 4 200,00 192 871,00 

      - wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 

      146 382,59 4 200,00 0,00 142 182,59 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 
Zwrot kosztów dojazdu osobom uczęszczającym na 

zajęcia terapeutyczne, opłaty sądowe za 
skierowanie na leczenie 

      5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad osobami 

zatrzymanymi do wytrzeźwienia-dofinansowanie 
dla Miasta Nowy Sącz   

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin 

zagrożonych uzależnieniem na koloniach i obozach 
      25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych programów 

profilaktycznych, konkursów udział w 

ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych, promowanie 

pozytywnych postaw społecznych z zakresu 

uzależnień behawioralnych 

      19 053,59 0,00 0,00 19 053,59 

2.2.5 

Dofinansowanie działań polegających na 
organizowaniu przez placówki oświatowe zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych spotkań, prelekcji i 
szkoleń ze specjalistami w dziedzinie profilaktyki, 

imprez sportowo-rekreacyjnych, festynów, 

konkursów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 
szkolnej promujących zdrowy styl życia 

      38 021,00 1 200,00 0,00 36 821,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8015



2.2.6 Dofinansowanie szkolnego teatru profilaktycznego 

przy ZSO 
      2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

2.2.7 
Dofinansowanie działań zorganizowanych grup 

młodzieżowych i stowarzyszeń katolickich 
służących rozwiazywaniu problemów alkoholowych 

      23 000,00 2 000,00 0,00 21 000,00 

2.2.8 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie       1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

2.2.9 Organizowanie świetlic w formie placówek 

wsparcia dziennego 
      204 979,00 0,00 0,00 204 979,00 

2.2.10 Finansowanie pracy Komisji min w tym: -szkolenia, 

wynagrodzenia 
      17 000,00 0,00 4 200,00 21 200,00 

 Razem:   250 000,00 0,00   250 000,00  340 053,59 4 200,00 4 200,00 340 053,59 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z lat ubiegłych w kwocie 90 053,59 zł.Dochody z tytułu 

części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 
Dochody        

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie w 

zł 

Plan 

dochodów po 

zmianach w 

zł 

Wydatki             

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie w 

zł 

Plan 

wydatków 

po zmianach 

w zł 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
756  50 227,39 0,00 0,00 50 227,39     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 75618 50 227,39 0,00 0,00 50 227,39     

1.1.1 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  
  50 227,39 0,00 0,00 50 227,39     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8015



2. Ochrona zdrowia 851      50 227,39 0,00 0,00 50 227,39 

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     50 227,39 0,00 0,00 50 227,39 

 Wydatki bieżące w tym:       50 227,39 0,00 0,00 50 227,39 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       50 227,39 0,00 0,00 50 227,39 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       8 395,00 0,00 0,00 8 395,00 

      - wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 

      41 832,39 0,00 0,00 41 832,39 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 

ogólnopolskich regionalnych i lokalnych kampaniach 
edukacyjnych, promowanie pozytywnych postaw 

społecznych z zakresu uzależnień behawioralnych 

      19 412,00 0,00 0,00 19 412,00 

2.1.2 

Dofinansowanie działań polegających na 

organizowaniu przez placówki oświatowe zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych spotkań, prelekcji i 
szkoleń ze specjalistami w dziedzinie profilaktyki, 

imprez sportowo-rekreacyjnych, festynów, 

konkursów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 

szkolnej promujących zdrowy styl życia 

      17 413,66 0,00 0,00 17 413,66 

2.1.3 
Dofinansowanie działań zorganizowanych grup 

młodzieżowych i stowarzyszeń  służących 
rozwiazywaniu problemów alkoholowych 

      3 401,73 0,00 0,00 3 401,73 

2.1.4 Organizowanie świetlic w formie placówek wsparcia 

dziennego 
      10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 Razem:   50 227,39  0,00 0,00  50 227,39  50 227,39 0,00 0,00 50 227,39  

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8015



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr VIII/58/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Lp./§ Treść Plan w zł. Zmiana Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 
 

85 252 678,05 
 

2 364 200,00 
 

87 616 878,05 

II Wydatki ogółem 
 

86 722 880,05 
 

-342 601,00 
 

86 380 279,05 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

-1 470 202,00 
 

2 706 801,00 
 

1 236 599,00 

IV Przychody ogółem w tym: 
 

2 252 854,41 
 

- 706 801,00 
 

1 546 053,41 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

789 297,97 

 

 

 
-450 973,00 

338 324,97 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art..5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu ,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków   

0,00 0,00 0,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy  
657 366,94 - 255 828,00 401 538,94 

951 
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych 

ze środków publicznych  
128 924,00 0,00 128 924,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  

 
677 265,50 

 
0,00 

 
677 265,50 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne ,o których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  
0,00 0,00 0,00 

V Rozchody ogółem w tym: 782 652,41 2 000 000,00 2 782 652,41 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 128  924,00 0,00 128  924,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  653 728,41 0,00 653 728,41 

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8015


		2024-12-09T15:01:06+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




